АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

10.10.2022                                                                                                                            №  478

О внесении  изменений в  Приложение 1 к Порядку проведения районного конкурса
предпринимательских проектов «Первый шаг», утвержденному постановлением

Администрации Тегульдетского  района от  20.10.2021  № 445 «Об утверждении Порядка
проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг»

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации
от 8 сентября 2021 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг, и о признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением
Администрации Томской области от 27 сентября 2019 года № 360а «Об утверждении
государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение
эффективности государственного управления социально-экономическим развитием
Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 1 к Порядку проведения районного конкурса

предпринимательских проектов «Первый шаг», утвержденному постановлением
Администрации Тегульдетского района от 20 октября 2021 года № 445 «Об утверждении
Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг»
(в редакции постановления Администрации Тегульдетского района от 15.07.2022 № 322)
следующие изменения:

 пункт 9.18 Формы 2 «Заявление на участие в конкурсе предпринимательских
проектов «Первый шаг», изложить в следующей редакции:

«9.18 (Нужное подчеркнуть) Вновь зарегистрирован на территории муниципального
образования «Тегульдетский район» или ведущий деятельность менее двух лет и
осуществляющий свою деятельность на территории муниципального образования
«Тегульдетский район».».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 6 апреля 2022 года.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на   первого
заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                              И.А. Клишин

Данилова Анна Валерьевна
8(38246)21175
tegeco@teguldet.tomsknet.ru